
АЛМАТЫ ҚАЛАЛЫҚ 
ДЕНСАУЛЫҚ САҚТАУ БАСҚАРМАСЫ

ШАРУАШЫЛЫҚ ЖҮРГІЗУ  
ҚҰҚЫҒЫНДАҒЫ М ЕМ ЛЕКЕТТІК  

КОММУНАЛДЫҚ КӘСІПОРНЫ

«М Е Д И Ц И Н А Л Ы Қ  К О Л Л Е Д Ж »

Б¥ЙРЫҚ

УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ГОРОДА АЛМАТЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУНАЛЬНОЕ  
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ 

ХОЗЯЙСТВЕННОГО ВЕДЕНИЯ

«М Е Д И Ц И Н С К И Й  К О Л Л Е Д Ж »

ПРИКАЗ

« / К  »  & / £  2 0 / у ^ ж .  №  к / ' К '

Алматы қаласы 7

« ■ / /  »  2 0  / Л .

город Алматы

2017 жылга арналган
Мемлекеттік сатып алу жоспарын бекіту туралы

"Мемлекеттік сатып алу туралы" Қазақстан Республикасының Заңының 

5 бабының 4тармағына сәйкес, туындаган колледждің өндірістік қажеттілігіне 

байланысты, тиімді қызметін қамтамасыз ету үшін Б¥ЙЫРАМЫН:

1. ІПаруашылық жүргізу құқыгындағы «Медициналық колледж» 

мемлекеттік коммуналдық кәсіпорны 2017 жылғы арналған Мемлекеттік сатып 

алу жоспары бекітілсін (қосымша 17 бет).

2. Мемлекеттік сатьш алу порталына жылдық жоспары орналастырсын.

3. ' Осы бұйрықтың орындалуы бақылау жүргізу өзіме қал^ырамын.-

Негіздеме: 2017 жылғы 11 қантардағы Мемлекеттік сгітып 

А. Байганатованың қыз

алу маманы

Директор]

Келісілді:
Әкімшілік құқықты’
Бас есепшінің м.а.
Кадр бөлімінң меңгерушісі (Д
Мемлекеттік сатып алу бөлімінің маманы

А. Садыкова

Б.Шукелов
Медведева

О. Маханова 
А. Байганатова

001795
ДП «Эдельвейс» 
СТРК- 989-20 N



«Об утверждении годового плана государственных закупок» 
на 2017 год

В соответствии пункта 4 статьи 5 Закона Республики Казахстан 

«О государственных закупках», в связи с производственной необходимостью и 

возникшей потребностью для рационального обеспечения деятельности 

колледжа ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план государственных закупок Государственного 

коммунального предприятия на праве хозяйственного ведения «Медицинский 

колледж» на 2017 год, согласно приложения (приложение на 17 страницах).

2. Разместить на портале государственных закупок. >/
' / /

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебное письмо ответственного специалиста . по

государственным закупкам Байганатовой А.С. от 11 января 2017 года.

Садыкова А.

Согласовано:
Руководитель
административно-правовой службы 
И.о. главного бухгалтера 
Заведующая отдела кадров 
Специалист по государственным закупкам

V ,
Директор



л, ч

Годовой план государственных закупок товаров, работ и услуг 
Общие сведения

Приложение 1

Кол
кшара, 
работы, 

услуги (» 
гоогне тст 
кии с К1К 

ГРУ)

Наименование 
закупаемых товаров, 

работ, услуг на 
казахском языке (я 
соответствии с ЕНС 

ГРУ)

На именование 
закупаемых 

товаров, работ, 
услуг на русском 

языке (в 
соответствии с

г; нс; т р у )

Краткая 
ха ра кте рисгнка 

(описание) jo на ров, 
работ и услуг на 

казахском и ш ке (и 
соответствии с ЕНС

ГРУ)

Краткая . 
характеристика 

(описание) товаров, 
работ и услуг на 
русском языке (в 

соответствии с ЕНС 
ТРУ)

Допол н и тел ьн а я 
характеристика 
(па казахском 

языке)

Дополнительная 
характеристика(на 

русском я пике)

Способ
закупок

Единица
измерения

(R
соотвстств 

И И  С ЕНС 
ТРУ)

Количеств 
о, объём

Цена іа 
единицу, 

feme

Общая сумма, 
утвержденная 
для закупки, 

тенге

Планируемый
срок

осуществления
государственных
закупок(месяц)

61.10.11.2 
00.000.00. 
0777.0000 
00000000

Услуі и телефонной 
связи

Услуги
телефонной связи

Услуги
фиксированной 

местной, 
между город ней. 
междун арол н о й 

телефонной связи - 
доступ и 

пользование

Услуги
фиксированной 

местной, 
междугородней, 
международной 

телефонной связи - 
доступ и 

пользование

Услуги
фиксированной 

мес гной, 
междут ородней, 
международной 

телефонной 
связи - доступ и 

пользование

Услуги
фиксированной 

местной, 
междугородней, 
между народной 

телефонной связи - 
доступ и 

пользование

105 Из 
одного 

источника одна услуга 1,00 800 000 00 800 000,00 01 января

35.30.22.00 
0.001.00.07 
77 0000000 

00000

Услуги по холодному 
водоснабжению с 
использованием 

систем
централизованного

водоснабжения

Услуги ПО 
холодному 

водоснабжению с 
использованием 

систем
централизованного

водоснабжения

Услуги по передаче, 
распределению и 

холодному 
водоснабжению с 
исмол ьюванием 

систем
централизованного

водоснабжения

Услуги по передаче, 
распределению и 

холодному 
водоснабжению с 
использованием 

систем
централизованного

водоснабжения

Услуги по передаче, 
распределению и 

холодному 
водоснабжению с 
использованием 

врстем
централизованного

водоснабжения

Услуги по передаче, 
распределению и 

холодному 
водоснабжению с 
использованием 

систем
централ изован ного 

водоснабжения

105 Из 
одного 

источника одна услуга 1,00 450 000,00 450 000,00 01 января

35.13.10.10 
0.000.00.07 
7 ' 0000000 

00000

Услуги ПО
передан е/рас п редел е н 

ию электроэнергии

Услуги по
передаче/распределе 
нию электроэнергии

Услуги по
передаче/распределен 

ию элекіроэнергии

Услуги по
передаче/распределен 

ию электроэнергии

Услури по
передаче/распределе 
иию электроэнергии

Услуги по
передаче/распределе 
нию электроэнергии

105 Из 
одного 

источника одна услуга 1,00 4 500 000,00 4 500 000,00 01 января

. /, м



z

37.00.11.9
00.000.00.
0777:0000
00000000

Услуги по 
удалению стозных 

вод

' ''Услуги по 
удалению 

сточных вод

Услуги поддалению  
сточных вод 
(отведение)

'*■' Услуги по 
удалению.сючных 

вод (отведение)

Услуги по 
удалению 

сточных вод 
(отведение) ^

■■ Услуги'тю 
удалению сточных 
"вод (отведение) -

К)5 Из 
одного 

’ источника одна услуга’

; ■ —: 

1,00 гоо 000 ,00 200 000,00

•Г, ' '>.<:3*ЯҺ<>

01 января

80.10.12.00

Услуги охраны 
(патрули рован ие/охра 

на

Услуги охраны 
(патрулирование/охра 

на

Услуги охраны 
(патрулирование/ох 

рана

Услуги охраны 
(патрулирование/охр 

ана
0.000.00.07 
77.0000000 
. .00000

объектов/помещений/ 
-  имущества/людей и 

аналогичное)

объектов/помещений/ 
имущества/людей и 

аналогичное)

объектов/помешени 
й/имущества/людей 

и аналогичное)

объектов/помещений 
/имущества/людей и 

аналогичное)Услуги охраны Услугиохраны конкурс одна услуга 1,00 а 280 000,00 1 280 000,00 01 января

38.11.29.00 
0.000.00.07
77.0000000 

00000

Услуги по вывозу 
(сбору) неопасных 

отходов/и м у щес гва/м 
атериалов

Услуг и по вывозу 
(сбору) неопасных 

отходов/и му шест ва/ 
материалов

Услуги по вывозу 
(сбору)неопасных 

отходов/и м у шест на/’ма 
териалов

‘ Услуги по вывозу 
(сбору) неопасных 

от ходо в/и м у щест ва/м 
атериалов .

■1—

услуги по вывозу 
мусора

услуги ПО ВЫВОЗУ 
мусора

105 Из 
одного 

источника одна услуга 1,00 215 000,00 2 1 :> 000,00 01 января

80.20.10.0
00.002.00.
0777.0000
00000000

Услуги по 
техническому 

обслуживанию 
можарной/охранной 
си л  іал изаци и/систе 

м
тушения/видеонабл 

юдения и 
аналогичного 
оборудования

Услуги по 
техническому 

обслуживанию 
пожармой/охраин 

ой
сигнализации/сис

тем
тушения/вилеонаб 

людения и 
аналогичного 
оборудования

Услуги по 
техническом) 

обслуживанию 
пожарной/охра иной 
сиг нал изаци и/систе 

м
тушен ия/видеопабл 

юдения и 
аналогичного 
оборудования

Услуги по 
техническому 

обслуживанию
1 южар ной/охран но 

й
сигнализации/сист

ем
I ушения/вилеонабл 

юдения и 
аналогичного 
оборудования

Услуги по 
техническому 

обслуживанию 
пожарной 

сигнализации

Услуги по 
техническому 

обслуживанию 
пожарной 

сигнали шипи

105 Из 
одного 

источника одна услуга 1,00 198 000.00 198 000,00 01 января

20.41.32.5
90.000 01.
0868.0000 
00000000 Средство моющее Средство моющее

для чистки ванн и 
раковин, гель, СТ 
РК ГОСТ Р 51696­

2003

для чистки ванн и 
раковин, гель, СТ 
РК ГОСТ Р  51696­

2003

чистящее 
средство для 

раковин
ч истя щес сре. іство 

для раковин

105 Из 
одного 

источника штука 150,00 1 400,00 210 000,00 01 января

74.90.20 00 
0.059.00.0? 
77.0000000 

00000
Услуги по заправке 

картриджей
Услуги по заправке 

картриджей
Услуги по заправке 

картриджей
Услуги по заправке 

картриджей
Услуіці по заправке 

картриджей
Услуги по заправке 

картриджей

116 запросом 
ценовых 

предложении одна услуга 1,00 ■ 200 000,00 200 000,00 01 января

93 .11.10 90 
0.006.00 07 
77 0000000 

00000

Услуги по аренде 
(эксплуатации) 

спортивно­
тренировочных 

объектов

Услуги по аренде 
(эксплуатации) 

спортивно­
тренировочных 

объектов

Услуги по аренде 
(эксплуатации) 

спортивно­
тренировочных 

объектов

Услуги по аренде 
(эксплуатации) 

спортивно­
тренировочных 

объектов

с

аренда спортивного
П О Л Я

аренда спортивного 
поля

105 Из 
одного 

источника одна услуга 1,00 200 000,00 200 000,00 01 января



7

‘4г. - - т - ■■
1 • .. •

81.29 13.00
Услуги санитарные 

(дезинфекция,

іГ.і г.

Услуги санитарные 
(дезинфекция,

" V*

Услуги санитарные 
(дезинфекция, -

Услуги санитарные 
(дезинфекция,

Санитарлық ~ 
қызметтер 

(дезинфекция, 
дезинсекция, 

дератизация жэне

Услуги санитарные 
(дезинфекция, 
дезинсекция,

0.001.00.07
77.0000000

00000

дезинсекция, 
дератизация и 
аналогичные)

дезинсекция, 
дератизация и 
аналогичные)

дезинсекция, 
дератизация и 
аналогичные) .

дезинсекция, 
дератизация и 
аналогичные}

соған ұксас 
жұмыстар) (АМК 

га ар налган)

дератизация и 
аналогичные) (для 

АМК)

116 запросом 
ценовых 

предложении Одна услуга 1 200 000,00 200 000,00 01 Январь

49.42 .19 .
000.000.
00.0777 .
0000000
00000

Услуги по перевозкам 
легковым 

автотранс портом

Услуги по 
перевозкам 
легковым 

автотранспортом

Услуги по перевозкам 
легковым 

автотранспортом

Услуги по
перевозкам легковым 

а втотра н спортом

Жекіл автокод і к 
тасымалдаулар 

дбойынша кызметтер 
(АМК-га арналган)

Услуги по
перевозкам легковым 

автотранспортом 
(для АМК)

1 16 запросом 
ценовых 

предложении Одна услуіа 1 2 719 106,00 2 719 106,00 01 Январь

61 10.43 10 
0.000.00.07 
77 0000000 

00000
Услуги по доступу к 

Интернету
Услуги по доступу к 

Интернету

Услуги, направленные 
на предоставление 

доступа к Интернету 
широкополосному по 

сетям проводным

Услуги,
направленные на 
предоставление 

доступа к Интернету 
широкополосному по 

сетям проводным

64 Мбит / с 
Интернетке катынау 

жылдамдыгы 
(ешкандай 
шектеусіз)

Интернет с 
скоростью доступа к 
сети 64 Мбит/с (без 

лимитный)

1 16 запросом 
ценовых 

предложении одна услуга 1,00 792 000,00 792 000,00 01 января

20.41.32.75 
0.000.01 07 
96.0000000 

00000 Средство моющее Средство моющее

для мытья стекол и 
зеркальных 

поверхностей, 
жидкость, СТ РҚ 

ГОСТ Р 51696-2003

для мытья стекол и 
зеркал ьн ых 

поверхностей, 
жидкость, СТ РК 

ГОСТ Р 51696-2003
средство по уходу за 

стеклами
средство по уходу за 

стеклами

105 Из 
одного 

источника штука 150,00 800,00 120 000,00 01 января

13.92.21.70
0.000.00.07
96.0000000

00003 Мешок Мешок

упаковочный, для 
мусора, из 

полиэтилена, 
повышенной 

прочности, без ручек и 
завязок

упаковочный, для 
мусора, из 

полиэтилена, 
повышенной 

прочности, без ручек 
и завязок

V

мешок для мусора 
(большие твердые)

мешок для мусора 
(большие твердые)

105 Из 
одного 

источника штука 150,00 50,00 7 500,00 01 января



- I

22.22.11.3
00.000.00.
0736.0000
00000000 Пакет Пакет

£

мусорный, 
полиэтиленовый, ", 

объем 20л* 30шт в 
рулоне '

мусорный, 
полиэтиленовый, 

объем 20л, 30шт в 
рулоне

1Г

мусорный, 
пол и этиле новы й, 

объем 20л, 30шт в 
рулоне

- мусорный, 
полиэтиленовый, 

объем 20л, 30шт в 
рулоне

J0 5 №
одного 

источника' штука

. i-*». *

150,00 .:

..г.

‘ 300,00 -45000,00 01 января

20 41.41.00 
0.002.00.07 
96.0000000 

00000 Освежите.!ь воздуха

................ •

Освежитель воздуха штука

— ------

01 январяОсвежитель воздуха аэрозоль аэрозоль Освежитель воздуха

105 Из 
одного 

. источника 4100,00 800,00 80 000,00 .

25 93 .15 .10 
0.000.00 01 
66.0000000 

00000 Электрод сварочный
Электрод

сварочный
марка ЭВЧ. 

вольфрамовый
марка ЭВЧ, 

вольфрамовый электроды №2 * электроды №2

105 Из 
одного 

истом н и ка килограмм 30,00 1 200,00 36 000,00 01 января

27.90.31.9
00.021.00.
0796.0000
00000000

Аппарат луговой 
сварки

Аппарат луговой 
сварки

инверторный,
диапазон

сварочного тока 0.5­
80 А

инверторный, 
диапазон 

сварочного тока 
0,5-80 А

сварочный
аппарат сварочный аппарат

105 Из 
одного 

источника штука 1,00 60 000.00 60 000,00 01 января

25 93.14 80 
0.006.01 01 
66.0000000 

ooooo Болт Волг из алюминия из алюминия

болты длинной 
20мм~2 кг, 30мм- 

2кг, 40мм-2кг,50мм- 
2кг\60мм-2кг. все 
диаметром-6 мм

болты длинной 20мм 
2 кг, 30мм-2кг, 40мм- 
2кг, 5()мм-2кг, 60мм- 
2кг, все диаметром- 

6мм

105 Из 
одного 

источника килограмм 10,00 2 600,00 26 000,00 01 января

25.94.13.90
0.007.00.01
66.0000000

00002 Шуруй Шуруп

с потайной головкой.
самонарезаюшп й 

диаметр 4 мм, длина 
12 мм

с потайной головкой.
самонарезаюший, 

диаметр 4 мм, длина 
12 мм

шуруп
самонарезаюший
60мм-2уп,50мм-

2уп,40мм-2уп,30мм-
2уп,20мм-2уп

шуруп
самонарезаюший 

* 60мм-2уп,50мм- 
2уп,40мм-2уп,30мм- 

2уп,20мм-2уп

105 Из 
одного 

источника килограмм 10,00 2 400,00 24 000,00 01 января

25.94.13.9
00.007.00.
0166.0000
00000002 Шуруп Шуруп

с потайной головкой, 
самонарезаюший, 

диаметр 4 мм, длина 
12 мм

с потайной головкой.
самонарезаюший, 

диаметр 4 мм,длина 
12 мм

шуруп по металлу 
30мм-2уп,20мм- 

2ул,Т0мм-2уп

шуруп по металлу 
30мм-2уп,20мм- 

2уп,10мм-2уп

105 Из 
одного 

источника килограмм 6,00 2 400,00 14 400,00 01 января

25.94.13.90 
0.007.00.01 
66 0000000 

00001 Шуруп Шуруп

с потайной головкой, 
самонарезаюший, 

диаметр 4 мм, длина 
12 мм

с потайной головкой, 
самонарезающи й, 

диаметр 4 мм, длина 
12 мм

шурупы для 
угольников 1,5

шурупы для 
угольников 1,5

105 Из 
одного 

источника килограмм 4,00 2 400,00 9 600,00 01 января

/  /



20.52.10 90 • • -  •. 1 -
1 ~

»
“ “105 Из 

одного 
источника

• С
у ХАІ,

0.005.00.07
96.0000000

4Э0002 г  Клей

т а . .

Клейл
бустилат, для 

' тшнолеума
: бустилат, для 
: ^линолеума

бустилат, для 
Линолеума

бустилат, для 
■ линолеума :J- ш іука ’ 10,00 •“■’г 4 800,00 Т Э н  000,00 .01 января

24.20.40.3
00.006:00.
079О.0000
00000000 Угольник Угольник

стальной, диамегр 
60, с конической 

резьбой

стальной, диаметр 
60, с конической 

резьбой

угольники для 
мебели, 

металлические 
желтого цвета для 

парт и шкафов.

угольники для 
мебели, 

металлические 
желтого цвета для 

парт и шкафов

105 Из 
одного 

источника штука 500,00 30,00 1-000.00 01 января

25.94.13.90 
0.004.00.07 
78.0000000 
.,00000 Дюбель-гвоздь, - Дюбель-гвоздь с резьбой с резьбой

дюбель-нагель 6*40- 
10уп,4*40-10уп-

дюбель-нагель 6*40- 
-- Юуп, 4*40-10уп-

105 Йз 
одного 

источника упаковка 20,00 ' 2 600,00 52 000,00 01 января

17.23.14 50 
0.000 00 51 
11.0000000 

00066 Бумага Бумага

для офисного 
оборудования, формат 
А4, плотность 80 г/м2, 

ГОСТ 6656-76

для офисного 
оборудования, 

формат А4, 
плотность 80 г/м2 

ГОСТ 6656-76

для офисного 
оборудования, 

формат А4,
плотность 80 г/м2

для офисного 
оборудования, 

формат А4. 
плотность 80 г/м2

1 16 запросом 
ценовых 

предложении одна пачка 600,00 1 200,00 720 000,00 п j января
J1Z..2.'/ :п>гг 
00.000.00. 
0796.0000 
00000002 1 Іаіжа Папка

регистратор . 
пластиковая, 

формат А4, 80 мм

регистратор, 
пластиковая, 

формат А4, 80 мм

регистратор, 
пластиковая, 

формат А4, 80 мм

регистратор, 
пластиковая. 

формат А4, 80 мм

105 Их 
одного 

источника ш гука 325,00 675,00 219 375,00 01 января

22.29.25 90 
0 002.00 07 
78.0000000 

00002 Файл - вкладыш Файл - вкладыш
з полипропиленовой 

пленки
з полипропиленовой 

пленки

файлы по сто штук в 
упаковке, 

плотностью не 
менее 100 мкм

файлы по сто шгук в 
упаковке,

плотностью не менее 
100 мкм

105 Из 
одного 

источника штука 68,00 2 800,00 190 400,00 01 января

32.99.15 10 
0.000.00.07 
96.0000000 

00003 Карандаш Карандаш простой, с ластиком простой, с ластиком
простой карандаш с 

ластиком
простой карандаш с 

ластиком

105 Из 
одного 

источ н и ка штука 250,00 50,00 12 500,00 01 января

32.99.59.9
00.084.00.
0778.0000
00000001 Скотч С ко гч

полиэтиленовый, 
ширина свыше 3 см, 

односторонний

полиэтиленовый, 
ширина свыше 3 

см, односторонний скотч средний скотч средний

105 Из 
одного 

источника шгука 25,00 600,00 15 000,00 01 января

20.52.10.90
0.005.00.07
96.0000000

00025 Клей Клей
канцелярский,

карандаш
канцелярский,

карандаш
канцелярский клей 

карандаш
канцелярский клей 

карандаш

105 Из 
одного 

источника штука 75,00 155,00 11 625,00 01 января

28.23.12.10 
0.000.00 07 
96 0000000 

00039 Калькулятор Калькулятор

визуальный, с 
функцией ввода 

длинных выражений и 
редактирования

визуальный, с 
функцией ввода 

длинных выражений 
и редактирования

калькулятор
бухгалтерский

калькулятор
бухгалтерский

105 Из 
одного 

источника штука 30,00 3 000,00 90 000,00 01 янйаря



с
0.0.0 ІЗіОО. для заметок, %> для замёток, для {аметок, для заметок, 105 Из - ' V*

- 4:
0796.0000
00000000 : Стикер Стикер

бумажный,
самоклеющийся

бумажный,
самоклеющийся

бумажный,
самоклеющийся

бумажный.
самоклеющийся

одного' 
источника штука 40,00 250,00 '10 000,00 01 января

17.23.12.70 
0.013 00 07 
96:0000000 
“ 00001 Стикер ( тикера

для наклеивания на 
бумагу (пости к и- 

флажки),
самоклеющийся-

для наклеивания на 
бумагу(постики- 

флажки), 
самоклеющийся

для наклеивания на 
бумагу (постики- 

флажки). 
самоклеющийся"

для наклеивания на 
бумагу (пости к и- 

флажки),
105 Из 
одного 

источника штука 50.00 250,00 12 500,0(7 01 января

17.23.12.70
0.012.00.07
96.0000000

00000 Бумага Бумага
для заметок, формат 

блока 76*76 мм
для заметок, формат 

блока 76*76 мм
бумага для заметок, 

постики
бумага для заметок, 

постики

105 Из 
одного 

источника шгука __30,00 350,00 10 500,00 0 1 января

26.20.21.9
00.003.00.
0796.0000
00000107 Карта памяти Карта памяти

Memory Stick Pro- 
HG Duo, емкость 16 

Гб

Memory Stick Pro- 
HG Duo, емкость 

16 Гб

флэш-карта, 
обьемом памяти 

16 ГБ

флэш-карта, 
обьемом памяти 16 

ГБ

105 Из 
одного 

источ н и ка штука 15,00 5 030,00 75 450,00 0! января

22.29 25 90 
0.002.00.07 
96.0000000 

00000 Файл - вкладыш Файл * вкладыш

с перфорацией, для 
документов, размер 

235*305 мм

с перфорацией, для 
документов, размер 

235*305 мм
файл-папка -10 

файлов
файл-папка-10 

файлов

105 Из 
одного 

источника штука 30,00 360,00 10 800,00 01 января

22.29.25 90 
0.002,00.07 
96.0000000 

00000 Файл - вкладыш Файл - вкладыш

с перфорацией, для 
документов, размер 

235*305 мм

с перфорацией, для 
документов, размер 

235*305 мм
файл-папка-20 

файлов
файл-папка-20 

файлов

105 Из 
одного 

источника штука 50,00 480,00 24 000,00 01 января

22.29.25.90
0.002.00.07
96.0000000

00000 Файл вкладыш Файл - вкладыш

с перфорацией, для 
документов, размер 

235*305 мм

с перфорацией, для 
документов, размер 

235*305 мм
файл-папка-30 

файлов
файл-папка -30 

файлов

105 Из 
одного 

источника штука 60,00 620,00 37 200,00 0! января

25.73.40.19
0.002.00.07
96.0000000

00000 Рулетка Рулетка длина 5 м длина 5 м рулетка с лотом, 5 м рулетка с лотом, 5 м

105 Из 
одного 

источника штука 1,00 30 000,00 30 000,00 01 января

80.20.10.00 
0.002.00.07 
77 0000000 

00000

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 

пожарной/охран пой 
сигнал изации/систем 

тушения/видеонаблюд 
ения и аналогичного 

оборудования

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 

пожарной/охран ной 
сигнал изации/систе 

м
тушен ия/видеонабл 

юденияи 
аналогичного 
оборудования

Услуги по 
техническому 

обслуживай и ю систем 
видеонаблюдения

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 

систем
видеонаблюдения

ч

Видеббакылау 
жүйелеріне 

техникалык кызмет 
корсету бойынша 

кызметтер ( БСУ и 
АМК)

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 

систем
видеонаблюдения 
(для БСУ и АМК

105 Из 
одного 

источника Одна услуіа 1 226 000,00 226 000,00 01 Январь



25:40.4^70
0.000.00:08
39.0000000

00000
О руж ие-,.

им итационное
:- / М :  Оружие 

^имитационное

■
V .  С

Оружие имитационное
Оружие

имитационное

■ 1 X '

макет АК-74 ММГ. 
(металдан жасалган)

макег АК-74 ММГ. 
(металлический)

-;.105 Из 
одного 

источника комплект

•

2,00 90 000,00 180 000,00

- 5-v

01 Январь

31.09.11 00 
0.003:02:07 
96.0000000 
•--00001- Шкаф —

- — оружейный, 
вместимость 3-5 
единиц оружия

оружейный, 
вместимость 3-5 
единиц оружия

шкаф оружейный, 
вместимость 3-5 
единиц оружия

шкаф оружейный, 
вместимость 3-5 

- единиц оружия

-105 Из 
одного 

источника штука

~  --

Шкаф 1,00 -  30 000,00 30 000,00 01 Январь -----------

26.51.5 .30 
0.000.00.07 
96.0000000 

00084 I ермометр Гермометр

- І  • •

тип ТСМ тип ТСМ

Термометр
комнатный,

предназначен для 
измерения 

температуры 
воздуха в диапазоне 
температур - 10 +50 

градусов С

Термометр 
комнатный, 

предназначен для 
измерения

температуры воздуха 
в диапазоне 

температур -10 +50 
градусов С 105 Из 

одного
И С Т О Ч Н И К У штука 7,00 3 500,00 24 500,00 0! Январь

ДЛЯ БОУ

10.61.32.33
0.000.01. Крупа Крупа

гречневая, высшего 
сорта, ГОСТ 5550-74

гречневая, высшего 
сорта, ГОСТ 5550-74

Қаракү.мык (БСУ-ға 
арналған)

Крупа гречневая 
(для БСУ)

105 Из 
одного

ИСТОЧНИКУ Килограмм 98 599,00 58 702,00 01 Январь

01.13.13.10 
0 000.00 01 
66.0000000 

00000 Капуста Капуста
цветная, свежая, ГОСТ 

7968-89
цветная, свежая, 
ГОСТ 7968-89

Туст] орамжапырак 
(БСУ арналған)

Цветная капуста (для 
БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 606 800,00 484 800,00 01 Январь

01.13.39.10 
0.000.00 01 
66.0000000 

00000 ч Тыква Тыква
свежая, ГОСТ 7975­

2013
свежая, ГОСТ 7975­

2013
Аскабақ (БСУ 

арналған) Тыква (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 699 189,00 132 111,00 01 Январь

20.59.41 99 
0.005.00.01 
12.0000000 

00003 Масло Масло
на основе базовый 

растительных масел
на основе базовых 

растительных масел
Өсімдік майы (БСУ 

арналган)
Масло растительное 

(для БСУ)

105 Из 
одного 

источника
Яитр (куб 

ДМ.) 115 450,00 51 750,00 01 Январь

10.51.30.31
1.000.00.01
66.0000000

00000 Масло Масло
сладкосливочное,

несоленое
сладкосливочное,

несоленое

Сары'май, өлшеп 
буып койган 72,5 % 

(БСУ арналған)

Сливочное масло 
фасованное, 72,5% 

(для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 223 1 400,00 312 200,00 01 Январь
10 51.11.41 
0.000.00.01 
12 0000000 

00001 Молоко Молоко

пастеризованное, 
жирность 1-3%, объем 
1 л, СТ РК 1760-2008

пастеризованное, 
жирность 1-3%, 

объем 1 л, СТ РК 
1760-2008

**
Сүт (тутйс фляжное 

йодтаған) 2, 5% 
(БСУ арналган)

Молоко цельное 
фляжное

йодированное 2,5% 
(для БСУ)

105 Из 
одного 

источника
Литр (куб. 

дм.) 1725 257,00 443 325,00 01 Январь

f \  г



JO. 11.11.90
охлажденная; отруб, 1 
категория, СТ РК-1759

охлажденная, отруб, 1 
категория, СТ РК

-.л. •• 1—

Ю5 Из~ 
одного

к ‘ '
0.000:00.01
66.0000000. ;-Г Сиыреті (БСУ Мясо говядины (для

Килограмм 718
...^ЛЗЕГ...... ..

.00002 Говядина I овядина " — ..-  2008 1759 2008 ' лёте.? арналган) БСУ) источника 1 333,00 957 094.00 01 Январь —
10.12 10.50 
0 000.00.01 
66 0000000 
'00000 Курица Курица

свежая, тушка, I 
категория, ГОСТ 

21784-76

свежая, тушка, I 
категория, ГОСТ 

21784 76
Тауык еті (БСУ 

арналган)
Мясо птицы (для 

-— -—БСУ)

105 Из 
одного, 

ибточнйка Килограмм 144 800,00 115 200,00 - —(Я Январь
10.72.12 55 
1.000:00.01 
66.0000000 

00000 Печенье -  - Печенье
сахарное, ГОСТ 24901­

2014
, сахарное, ГОСТ 

-24901-2014
Піспенан (БСУ 

арналган) Печенье (для БСУ)

■ 105 Из 
одного 

источника Килограмм 84 550,00 46 200,00 01 Январь
10.82.23.73
2.000.00.01
66.0000000

00000 Конфеты Конфет ы
помадная, ГОСТ 4570­

93
помадная, ГОСТ 

4570-93
батон ик(конфет) 
(БСУ арналган) батночики (для БСУ)

105 Йз~ ~ 
одного 

источника Килограмм 84 600,00 50 400,00 01 Январь
10.39.14 00 
0.000.00 01 
66.0000000 

00001 Фрукты Фрукты
нарезанные,
высушенные

нарезанные,
высушенные

Кеппрші ей (БСУ 
арнп.нан)

Сухофрукты (для
БСУ)

105 Из 
одного 

источ ника Килограмм І 71 500,00 85 500,00 01 Январь

10.51.40.51 
9.000.00 01 
66.0000000 

00000 Сыр , Сыр

твердый, из коровьего
молока, СТ РК 1063­

2002

твердый, из 
коровьего молока, СТ 

РК 1063-2002

Капы ірімилк 
(дымқыл . табипі) 

(БСУ арналган)
Сыр твердый (.для 

БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 86 1 834,00 157 724,00 01 Январь
10.20 13.60 
0 000.00 01 
66.0000000 

00001 Судак Судак
мороженый,

потрошенный
мороженый,

потрошенный
Балык еп бол ж ген 

(БСУ арналган)

Филе рыбы 
потрошенный (для 

БСУ)

! 05 Из 
одного 

источника Килограмм 575 1 848,00 1 062 600,00 01 Январь
10 7111 20 
0.000 00 01 
66.0000000 

00000 Хлеб Хлеб

из пшеничной муки 
высшего сорта, 

свежий

из пшеничной муки 
высшего сорта, 

свежий
Дк нан (БСУ 

арналган)
Хлеб пшеничный 

(для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 1150 130,00 149 500,00 01 Январь
10.71.11 10 
0.000.00.01 
66 0000000 

00003 Хлеб Хлеб

из ржаной муки, 
свежий, без 
добавления 

зернопродуктоң

из ржаной муки, 
свежий, без 
добавления 

зернопродуктов
Карг нан (БСУ 

арналган)
Хлеб ржаной (для 

БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 862 150,00 129 300,00 01 Январь

10.51.52.43 
3 000.00.01 
12.0000000 

00000 Кефир Кефир
бет пищевых добавок, 

ГОСТ 31454-2012

без пищевых 
добавок, ГОСТ 31454 

2012

Кефир ел шел буып 
кой гаи йодтаган 
(В£У арналган)

Кефир фасованный 
йодированный (для 

БСУ)

105 Из 
одного 

источника
Литр (куб. 

дм.) 575 . 270,00 155 250,00 01 Январь

10.61 32.31 
0.000.01 01 
66.0000000 

00003 Крупа Крупа

овсяная, высшего 
сорта, плющеная, 

дробленая, ГОСТ 3034 
75

овсяная, высшего 
сорта, плюше пая, 
дробленая, ГОСТ 

3034-75

Сұлы дәні 
(жарыасы) (БСУ 

арналган)
Крупа из овса 

Геркулес (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 521,55 434,00 226 352,70 01 Январь
01.11 75 .00 
0.000.01.01 
66.0000000 

00003 Г орох Горох
сухой, класс 1, для 

переработки в крупу
сухой, класс 1, для 

переработки в крупу
Сауыр бұршагы 
(БСУ арналган)

Крупа из гороха (для 
БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 365 195,09, ^71 175,00 01 Январь

Ч Г



3

10.61.31.33 
1.00001 01 
66.0000000 

60001
•- ТТ -=V 

Ш  Крупа ! ■ Кртта

' “манная, марка РЛ' 
(мягкая:пшеница), 

ГОСТ 7022-97

'*•' -1
'г  - г

^Манная ,‘маркд М 
Г(мягкая пшеница),
І ВДСТ>7022~97

Бйдайжармасы 
г . (БОУ арйалған)

Манная f^yna (для 
'ШБСУ) ^

1 < 
405 Из 
одного ~ 

источника -Килограмм 219 193.00 42 267.00 ГО 1 Январь
10.61.32.37 
0000.01.01 
66.0000000 

■ооооо “ Крупа" Крупа

перловая, Сорт №1, 
диаметр 3,5-3,0 мм, 

ГОСТ 5784-66

Перловая; Сорт №1, 
диаметр 3,5-3,0 мм, 

ГОС I 5784-63)
Арпа жармасы (БСУ 

арналган)
Перловая крупа (для 

БСУ)

10 5 Из 
одного 

источника 'Килограмм 146 170,00 ■■ ‘24 820,00 - -■от Январь-

10.61 32.39 
0.000 02.01 
66.0000000 

00003 Крупа Крупа
пшено, высшего сорта, 

ГОСТ 572-60
. пшено- высшего 
сорта, ГОСТ 572-60

Тары жармасы (БСУ 
арналган)

Крупа пшено (для 
БСУ) -

105 Из 
одного 

источника Килограмм ' 365 276,00 100 740,00 01 Январь

10.61.11.00 
0.000 00.01 
66 0000000 

00026 Рис очищенный Рис очищенный
Дикий рис, 

длиннозерный
Дикий рис, 

длиннозерный
Курил (БСУ 

арналган) Рис (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 401 ,5 431,00 173 046,50 01 Январь
10.6! 32.36
o.oou.o i.oi
6 6 (ЮООООО

ооооо Крупа Крупа

ячневая. Сорт №1, 
диаметр ядра 2.5-2 мм, 

ГОСТ 5784-60

ячневая, Сорт №1, 
диаметр ядра 2,5-2 
мм, ГОСТ 5784-60

Арпа жармасы (НСУ 
арналган)

Ячневая крупа(для 
БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 328,50 170,00 55 845,00 01 Январь

о м : б і .о о  
0 000  00.01 
66  0 0 0 0 0 0 0  

0 000 ! Фасоль Фасоль
овощная, для свежего 
потребления,незрелое

овощная, для свежего 
потребления, 

незрелое
Буршактар (БСУ 

арналган) Фасоль (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 73,00 437,00 31 901,00 01 Январь
10 73.11 31 
O.OOo.OOOl 
66 01)00000 

ооооо Макароны Макароны

сорт высший, из 
пшеничной муки, СТ 

РК ГОСТ Р 51865­
2010

сорт высший, из 
пшеничной муки, СТ 

РК ГОСТ Р 51865­
2010

Түтік кеспе (БСУ 
арналган) Макароны (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 620,50 303,00 188 011,50 01 Январь
01 33 14.20 
0 000  00.01 

66.01100000 
ооооо Мандарины Мандарины свежий, ГОСТ 4428-82

свежий, ГОСТ 4428­
82

Мандариндер (ЬСУ 
арналган)

Мандарин 1.1 (для 
БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 365 500,00 182 500,00 01 Январь

01 13 43 10 
0.000 00.01 
66.0000000 

00003 Лук Лук
репчатый, свежий, 

класс 1, ГОСТ 1723-86

репчатый, свежий, 
класс 1, ГОСТ 1723­

86
Пияз (БСУ 
арналган)

Лук репчатый (для 
БСУ)

! 05 Из 
одного 

источника Килограмм 1463,65 120,00 175 638,00 01 Январь

01 .1 3 .7 1 .0 0  
0 .0 0 0  02.01 

66.01)00000 

ооооо Свекла свежая Свекла свежая ГОСТ 1722-85 ГОСТ 1722-85
Кызылша (БСУ 

арналган) Свекла (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 1076,75 142,00 152 898,50 01 Январь
10.39 13.99 
0 .000 .00 .01  
6 6 .0 0 0 0 0 0 0  

ооооо Укроп Укроп свежий свежий

Аскөк жапырактары 
мен сабандары 
(БСУ арналган) Зелень (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 182,5 575,00 104 937,50 01 Январь
10.61 21.30 
0.000 00.01 
66.0000000 

00001 Мука Мука

пшеничная, сорт 
высший, из мягких 

сортов пшеницы, СТ 
РК 1482-2005

пшеничная, сорт 
высший, из мягких 

сортов пшеницы, СТ 
РК 1482-2005

Жогаргы сортты ун 
(БСУ арналган)

Мука в/с (для БСУ) 
Мука пшеничная

105 Из 
одного 

источника Килограмм 547,5 V 7-00
Л

96 907,50 01 Январь

L
/

---*



(О

10.8* Ю.10 
0.000 01:01 
66.0000000 

00000 Солк (ЗОЛЬ- ЕЕ

" йодированная, ^  
пишевая,' ГОСТ 13830­

97

йодированная, 
пищевая, ГОСТ 

т-13836-97£ёяа
йодталған тұз (Ь( 'V 

арнаЛған)

1 V

Соль йодиованная 
(для БСУ) -

105 Из-г 
одного 

источника :

' чВ*

■ТСиЛограм м 219,9 . ■ 55 00

■ Я •_ 
-т?..

12 094,50

.. . М К-
\г

01 Январь
10.83.13.21 
0.000.00.01 
66.0000000 

00001 ■ чай Чай

черный,
ферментированный, 

сорт '"'высший"", 
ГОСТ 32573-2013

черный,
фермеіітирован н ый, 

сорт ""высший"", 
ГОСТ 32573-2013

кара шәй (БСУ 
'"арналган)

Чай черный.(для 
БСУ)

105 Из 
одного 

“ источника Килограмм 58,4 2 689,00 157 037;60— ~  01 Январь
10 84.12.30 
0 000.00.01 
66.0000000 

00000 Паста томатная
сорт высший, СТ РК 

1400-2005
сорт высший, СТ РК

1400-2005
Гоматная паста (для 

БСУ)

105 Из 
одного 

источника Килограмм 73 - 300,00Паста томатная
Томат пастасы (БСУ 

арналған) 21 900,00 - 01 Январь

0! 47 21 90 
0 О'-'О 00.07 
9 6 ;ЮООООО 

(и 1004 Яйцо Яйцо

куриное, диетическое, 
категория высшая, 

свежее Г ОС Т 31654­
20! 2

куриное, 
диетическое, 

категория высшая, 
свежее, ГОСТ 31654­

2012
Жұмыртка (БСУ-га 

арналган)
Яйца куриные (для 

БСУ) Конкурс Штука 30 923,00 32.14 993 865,22 01 Январь

01.13.12.90 
01 ИЮ 00.01 
66.01 ЮОООО 

(»0001 Капуста бслокач Капуста белокач

белокочанная, 
сре л неспелая, ГОСТ 

1724 85

белокочанная, 
среднеспелая, I ОСТ 

1724-85
Орамжапырак (БСУ- 

га арналган) Капуста (для БСУ) Конкурс Килограмм 3 065,15 104,46 320 185,57 01 Январь

о: ! 3.32.Ю 
0 0110.00.01 
66 ЮООООО 

01)001 Огурцы свежие Огурцы свежие
среднеплодный, ГОСТ 

1726-85
среднеплодный, 
ГОСТ 1726-85

Кияр (БСУ-га 
арналган) Огурцы (для БСУ) Конкурс Килограмм 1 237,00 545,53 674 820,61 01 Январь

01 1.3,34.10 
0.0110.00.01 
66 ООООООО 

00000 Помидоры свежие Помидоры свежие

класс экстра, 
мелкоплодный, ГОСТ 

1725-85

класс экстра, 
мелкоплодный,
ГОСТ ! 725-85

Қызанактар (БСУ-га 
арналган) Помидоры (для БСУ) Конкурс Килограмм 1 969.80 553,57 1 090 422,19 01 Январь

0! 13.51 20 
0.000.00.01 
66 /ЮООООО 

(ЮООО Картофель Картофель
класс 1. поздний, 
ГОСТ 26545-85

класс 1, поздний, 
ГОСТ 26545-85

Картон (БСУ-га 
арналган) Картофель (для БСУ) Конкурс Килограмм 9 895,00 108,92 1 077 763,40 01 Январь

01 24.10.00 
0 000.00.01 
66.0000000 

00002 Яблоки Яблоки

позднее, класс 
высший, 1 ОСТ 21122­

75 *■

позднее, класс 
высший, ГОСТ 21122 

75
Алма (БСУ-га 

арналган) Яблоки (для БСУ) Конкурс Килограмм 2 685.00 277,68 745 570,80 01 Январь

01 1341.10
0.000.00 01 
66.0000000 

00001 Морковь Морковь
класс 1, ГОСТ 26767­

85
класс 1, ГОСТ 26767­

85
Сэбір (БСУ-га 

арналган) Морковь (для БСУ) Конкурс Килограмм 4 278,15 113,40 485 142,21 01 Январь

10.51.40.31
2.000.00.01
66.0000000

00002 Творог Т ворог

из нормализованного 
молока, массовая доля 

жира не менее 5%,
Г ОСТ 31453-2013

из нормализованного 
молока, массовая 

доля жира не менее 
5%, ГОСТ 31453­

2013

Ірімшік өЛшеп буып 
койган йодтаган, 5% 
(БСУ-га арналган)

Творог фасованный 
йодированный 5% 

(для БСУ) Конкурс Килограмм Д  153,00 1 135,71 2 445 183,63 0! Январь



/'

10 51 52.43 
5.000.00.01 
66.00000Q0 

00001 :v± Сметана 2Ш Г? 6= Сметана ".

жирность 15,0 -34,Ср/о, 
СТ РК ГОСТ Р 52092 - 
Sfffbfc 2010 ->щВ

Жирность 15,0“34,0 
%, СТ РК ГОСТ Р 

*  -52092-2010

■ зТ" я» 1 
Каймак'20%— 

майлылығы (БСУ-ға 
■ нарналган)і :

Сметана 20% 
жирности (для БСУ)-

• -.1,

‘ Конкурс Килограмм? ■615,00

■ -  В

—V* *•

' '977 (67

' і\*> WMJ

601 267,05 Шsf_-=s.0I Январь
10S1 12 31 
0 000 01 01 
66.000000.0 

00000 ■ Сахар “ Сахар

сыпучий, 
.пакетированный, 

—ГОСТ 31361-2008

сыпучий, 
пакетированный, 
ГОСТ 31361-2008

Қант-кұм (БСУ-га 
арналган)

Сахар песок (для 
БСУ) Конкурс Килограмм 866,00 ~ 205,35 177 833,ТО Т31 Январь

10.32 16 00 
0.000.00.01 
12.0000000 

00000 Сок яблочный •• Сок яблочный:

прямого отжима, с 
добавками сахара, СТ 

РК 1472-2005

прямого Отжима, с 
добавками сахара, СТ 

РК 1472-2005
Шырын (БСУ-га 

арналган) Сок (для БСУ) - Конкурс
Литр (куб. 

дм.) - - - 3 075,00 267,85 823 638,75 -  -01 Январь
10.13.14.23
0.000.00.01
66.0000000

00000 Колбаса Колбаса
вареная, ГОСТ 23670­

79
вареная, ГОСТ 23670­

79
Іііұжық (БСУ-ға 

арналган) Колбаса (для БСУ) Конкурс Килограмм 309,00 1 018,75 314 793,75 01 Январь

10.61 .'2 33 
ОООООІ Крупа Крупа

гречневая, высшего 
сорта, 1 ОС I 5550-74

гречневая, высшего 
сорта, ГОСТ 5550-74

Кдракұм ық (БСУ-га 
арналган)

Крупа гречневая 
(для БСУ) Конкурс Килограмм 394,75 534,82 211 120.20 01 Январь

01 13.13 10 
0.000.00 U1 
66.0000000 

00000 Капуста Капуста
цветная, свежая. 1 ОСТ 

7968-89
цветная, свежая, 
ГОСТ 7968-89

Гүсті орамжапырак 
(БСУ арналган)

Цветная капуста (для 
БСУ) Конкурс Килограмм 1 949,00 714.28 1 392 131,72 01 Январь

0113 39.10 
0.000 00 Oi 
66 0000000 

000'id Тыква Тыква
свежая, ГОС 1 7975­

2013
свежая, ГОСТ 7975­

2013
Аскабак (БСУ 

арналган) Гыква (для БСУ) Конкурс Килограмм 2 812,30 168,75 474 575,63 01 Январь
20.59.41.99 
0.005.00 01 
12.0000000 

00003 Масло Масло
на основе базовых 

расти гель пых масел
на основе базовых 

растительных масел
Өсімдік майы (БСУ 

арналган)
Масло растительное 

(для БСУ) Конкурс
Литр (куб. 

дм.) 615,00 401.78 247 094.70 01 Январь

10.51.30 31 
1 000.00.01 
66.000000(1 

00000 Масло Масло
сладкосливочнос,

несоленое
с лад косл и воч ное, 

несоленое

Сары май , өлшеп 
буып койган 72,5 % 

(БСУ арналган)

‘ Сливочное масло 
фасованное. 72,5% 

(для БСУ) Конкурс Килограмм 1 237,00 1 250,00 1 546 250,00 01 Январь

10.51.11 41 
0.000.00 01 
12.0000000 

00001 Молоко Молоко

пастеризованное! 
жирность 1-3%. объем 
1 л, СТ РК 1760-2008

пастеризованное, 
жирность 1-3%, 

объем 1 л, СТ РК 
1760-2008

Сут (тұтас фляжное 
йодтаган) 2, 5% 
(БСУ арналган)

Молоко цельное 
фляжное

йодированное 2,5% 
(для БСУ) Конкурс

Литр (куб. 
дм.) 9 225,00 229,47 2 116 860,75 01 Январь

10 11.11.90 
0.000.00.01 
66.0000000 

00002 Говядина Говядина

охлажденная, отруб, I 
категория, СТ РК 1759 

2008

охлажденная, отруб, I 
категория, СТ РК 

1759-2008

Ч

Сиыр еті (БСУ 
арналган)

Мясо говядины (для 
БСУ) Конкурс Килограмм 3 844,50 1 190,17 4 575 608,57 01 Январь

10 12.10.50 
0.000.00.01 
66.0000000 

00000 Курица Курица

свежая, тушка, I 
категория, I ОСТ 

21784-76

свежая, тушка, I 
категория, ГОСТ 

21784-76

f

Тауык еті (БСУ
арналган)

Мясо птицы (для 
БСУ) Конкурс Килограмм/ \  768,5)3^ 714,28 548 924,18 01 Январь



10.72 12 55 ' ■ ‘f ’-, •
: ТГ-

• 1' '-"Ч ' Ь--«. ,ь }

1.000.00.01
66.0000000

00000 • Печенье гЛ-' Печенье
сахарное, ГОСТ 24901- 
-А 2014

сахарное, ГОСТ 
24901-201 1

Піспенан (БСУ 
арналган) Печенье (для БСУ) т Конкурс Килограмм 463,50 491 07 -- 227 610.95

— -,V. . 
I . 01 Январь

10 82,23.73 
2.000.00.01 
66.0000000 

00000 Конфеты Кбнфеты
помадная, ГОСТ 4570­

9?
помадная, ГОСТ 

4570-93
батон и к (конфет) 
(БСУ арналган)

-Д. -

батночики (для БСУ) Конкурс Килограмм 463,50 535,71 248 301,59 01 Январь
10.39.14.00 
0.000.00.01
66.0000000 

000UI Фрукты Фрукты
нарезанные,

1 высушенные
нарезанные,
высушенные

Кептірілген (БСУ 
арналган)

Сухофрукты (для 
- БСУ) Конкурс Килограмм -376,50 446,42- 168 077,13 01 Январь

10.51.40 51 
9 000 00 01 
66.0000000 

00000 Сыр Сыр

твердый, из коровьего 
молока, СТ РК 1063­

2002

твердый, из 
коровьего молока, СТ 

РК 1063-2002

Капы ірімшік 
(дымкыл , табиги) 

(БСУ арналган)
Сыр твердый (для 

БСУ) Конкурс Килограмм 461,50 1 637,50 755 706,25 01 Январь
10.20.13 60 
0.000 00.0! 
66.0000000 

00001 Судак Судак
мороженый,

потрошенный
мороженый,

потрошенный
Балык еті белшген 

(БСУ арналган)

Филс рыбы 
потрошенный (для 

БСУ) Конкурс Килограмм 3 075,00 1 650,00 5 073 750,00 01 Январь
10.71.1 1.20 
0.000.00.01 
66.0000000 

00000 Хлеб Хлеб

из пшеничной муки 
высшего copra, 

свежий

из пшеничной муки 
высшего сорта, 

свежим
Ак нан (БСУ 

арналган)
Хлеб пшеничный 

(для БСУ) Конкурс Килограмм 6 150,00 116,08 713 892,00 01 Январь
10.71.11 К) 
0.000.00 01 
66.0000000 

00003 Хлеб Хлеб

из ржаной муки, 
свежий, без 
добавления 

зернопродуктов

из ржаной муки, 
свежий, без 
добавления 

зе р н оп роду кто в
Кара нан (БСУ 

арналган)
Хлеб ржаной (для 

БСУ) Конкурс Килограмм 4 613,00 133,93 617 819,09 01 Январь
10.51 52.43 
3.000.00 01 
12.0000000 

000(H) Кефир Кефир
без пищевых добавок, 

ГОСТ 31454-2012

без пишевых 
добавок, ГОСТ 31454­

2012

Кефир өлшеп буып 
кой га н йодтаган 
(БСУ арналган)

Кефир фасованный 
йодированный (для 

БСУ) Конкурс
Литр (куб. 

дм.) 3 075,00 241,07 741 290,25 01 Январь

17.22.12.90 
0.001.00.07 
96.0000000 

00007 Подіузник Подгузник

для взрослых, 
одноразовый, размер 
4, впитываемость не 

менее 6-и капель

для взрослых, 
одноразовый, размер 
4, впитываемость не 

менее 6-и капель

Ересектерге 
арналган жаялыктар 
4 мол шерл і (БСУ-га 

арналган) 170см

Подгузники для 
взрослых 4 размера 
(для БСУ) 170 см

105 Из 
одного 

источника Штука 2590 240,00 621 600,00 01 Январь

17.22.12 90 
0.001.00.07 
96.0000000 

00007 Подгузник Подгузник

для взрослых, 
одноразовый, размер 
3, впитываемость не 

менее 6-и капель

для взрослых, 
одноразовый, размер 
3, впитываемость не 

менее 6-и капель

Ё^ееектерге 
арналган жаялыктар 
3 мөлшерлі (БСУ-га 

арналган) 140 см

Подгузники для 
взрослых 3 размера 
(для БСУ) 140 см

105 Из 
одного 

источника Штука 2590 220,00 569 800,00 01 Январь

УСЛУГИ 1
151 спеииф ика * л

/



в

3 5 . m 0 .10

0.000.00.07
•77:0000000

nnnoo

1 Услуги no 
передаче/распределен

ию электроэнергии

; Услуги ПО 
перёдаче/распределе 
нию электроэнергии

3 • V  -  
■■гіУслуги по 

передаче/распределен 
йю электроэнергии

<Услухи по
передаче/распределен 

ию электроэнергии

■* -г*
’ Электр энергиясын 

белу / берілу 
бойынша қызметтер 
(БСУ-ға арналган)

”  "Услуги по 
передаче/распределе 
нию электроэнергии 

(дляБСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1

V-

1 855 245,00

. . . 

оаягг,-.

1 855 245,00

.л

01 Январь

35.30.22.00 
0.001.00 07
77.0000000 

00000

Услуги по холодному 
водоснабжению с : 
использован ием 

систем
централизованного

водоснабжения

Услуги по 
холодному 

водоснабжению с: 
использованием 

- систем
централизованного

водоснабжения

•Услуги по холодному 
водоснабжению с 
использованием 

• систем
централизованного

водоснабжения

Услуги по холодному 
водоснабжению с 
использованием 

систем
централизованного

водоснабжения

Бір ортадан сумей 
жабдыкгау жүйесін 
колдануымен суык 
сумей жабдыкгау 

бойынша қызметтер 
(БСУ-га арналған)

Услуги по холодному 
водоснабжению с 
использованием 

систем
централизованного 
водоснабжения (для 

БСУ)

105 Из 
одного 

Источника Одна услуга 1 462 "180,00 462 180,00 01 Январь

37.00.11.90 
0.000.00.07 
77.0000000

ooooo
Услуги но удалению 

сточных вод
Услуги по удалению 

сточных вод

Услуги по удалению 
сточных вод 
(отведение)

Услуги по удалению 
сточных вод 
(отведение)

(бұрып жібер) 
агынды суларалып 

тастау бойынша 
кызмеріер (БСУ-га 

арналган)

Услуги по удалению 
сточных вод 

(отведение)(для 
БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1 218 025,00 218 025,00 0 1 Январь

35 30.12 20 
0.001.00 07 
77.0000000 

OOOOO

Услуги но 
распределению 
горячей воды 

(тепловой энерг ии) на 
коммунально­

бытовые нужды

Услуги по 
распределению 
горячей воды 

•(тепловой энергии) 
на коммунально­
бытовые нужды

Услуги по 
распределению 
горячей воды 

(тепловой энергии) на 
коммунально-бытовые 

нужды

Услуги ПО 
распределению 
горячей воды 

(тепловой энергии) 
на коммунально­
бытовые нужды

Коммуналдык- 
тұрмыстык 

мүктаждыктарға 
(жылулык энергия) 

ыстыксу белу 
бойынша кызметтер 
(БСУ-га арналган)

Услуги по 
распределению 
горячей воды 

(тепловой энергии) 
на коммунально­

бытовые нужды (для 
БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1 2 484 950,00 2 484 950,00 01 Январь

152 специфика

61.10.43.10
0.000.00.07
77.0000000

ooooo
Услуги по доступу к 

Интернету
Услуги по доступу к 

Интернету

Услуги, направленные 
на предоставление 

доступа к Интернету 
широкополосному по 

сетям проводным

Услуги,
направленные на 
предоставление 

доступа к Интернету 
широкополосному ПО 

сетям проводным

Кен жолакты 
Интернет желісі 

бойынша
багыттаган өткізгіші 
кызметтіне рұксатка 

беру (БСУ-га 
арһалған)

Услуги,
направленные на 
предоставление 

доступа к Интернету 
широкополосному по 

сетям проводным 
(для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1 • 200304 200304 01 Январь

J



;: -  '" " - - у
- т .  ;

61 10.11.20 
0000:00.07 
77.0000000 
: .00000

Услуги телефонной 
связи

Услуги телефонной 
связи_____

1 Услуги 
фиксированной 

местной,-----
междугородней, 
международной 

телефонной связи 
доступ и пользование

Услуги
фиксированной 

местной,~
. междугородней, 

международной 
телефонной связи - 

доступ и пользование

Қызметгер бекітған 
жергілікті, 

междугородней, 
халықаралық 

телефон байланыека 
- рұқсат және 

лайдалану (БСУ-га 
арналган)

Услуги
фиксированной 

местной, - 
~~ междугородней^" 

международной 
телефонной связи - 

доступ и пользование 
(для БСУ) 2 ; .

105 Из
одного 

.^источника Одна услуга 2)3 568,00

W,.

213568

.
ят 4/

г';--?'^

01 Январь..

153 специфика

86 90.14.33 
5 000.00 07 

77

Услуги скорой и 
неотложной 

медицинской помогли

Услуги скорой и 
неотложной 

медицинской 
помоши

Услуги скорой и 
неотложной 

медицинской помощи

Услуги скорой и 
неотложной 

медицинекой 
помощи

Жедел жэне шүгыл 
дәрігерлік көмектер 
кызметтер корсетуге 
арналган көлік(БСУ 

га арналган)

Услуги скорой и 
неотложной 

медицинской 
помощи (для БСУ)

105 И* 
одного 

источника Одна услуга 365 782,36 365 782.36 01 Январь

159 специфика

80.10.12.00
0.000.00.07
77.0000000

00000

80 10.12.00
0.000.00.07
77.0000000

00000

Услуги охраны

Услуги охраны

Услуги охраны

Услуга охраны

Услуги охраны 
(патрулирование/охра 

на
объектов/помещений/ 

имущества/людей и 
аналогичное)

Услуі и охраны 
(патрули рованис/охрг 

на
объектов/помещений/ 

имущества/людей и 
аналогичное)

Тура кты объекп ер 
вневедомствалык 

KV3CJ ші кызметтер , 
соны мен бірге 
объекттерде 
орналаскан 

үйымнын дүние 
мүлкін күзету (БСУ 

га арналган)

Услуги по 
вневедомственной 

охране стационарных 
объектов, а также 

персонала и • 
имущества 

расположенных на 
этих объектах, от 
противоправных 

посягательств (для 
БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 400 000,00 400 000,00 01 Январь

Услуги охраны 
(патрулирование/охра 

на
объектов/помещений/ 

имущества/людей и 
аналогичное)

Услуги охраны 
(патрулирование/охра 

на
объектов/помещений/ 

имущества/людей и 
аналогичное)

Тұр.Діф»! объекттер 
ведомствадан тыс 
кузетші бойынша 

кызметтер, соны мен 
бірге ббъекттерде 

прналасқан 
кызметшінің дүние 
мүлкш күзету (БСУ- 

га арналган)

Услуги по 
вневедомственной 

охране стационарных 
объектов, а также 

персонала и 
имущества 

расположенных на 
этих объектах, от 
противоправных 

посягательств (для 
БСУ) Конкурс Одна услуга 1 1 785 714,20 01 Январь



/

_ ’ - *•
к .  » '

Ч-- • »>■
У* * .

“V—Ул

■
• *

-  - • . • . '  ■ -чч
Ів Ь ; ,V

74.90.20 00 
0.05900.07 
77.0000000 Услуги по заправке 

картриджей
Услуги по заправке Услуги по заправке Услуги по заправке 

картриджей

Картриджтдерді 
голтыру бойынша 
кызметтер (БСУ-га

Услуги по заправке 
картриджей (для

] 16 Запрос 
ценовых

00000 картриджей картриджей арналган) БСУ) предложений Одна услуга 1 96 000,ПП . 96 000,00 01 Январь

33.12.15.20
0.000.00.07
77.0000000

00000

Услуги по 
техническому 

обслуживанию 
ли фтов/л ифто вых 

шахт и аналогично!о 
оборудования

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 

лиф I ов/л и фтовых 
шахт и

аналогичного
оборудования

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 

лифтов/л и фтовых 
шахт и аналогичного 

оборудования

Услуги по 
техническому 
обслуживанию 

лифтов/лифтовых 
шахт и аналогичного 

оборудования

.1
Лифтке техникалык 

кызмет керссту 
бойынша кызметтер 
(ЬСУ-га арналган)

Услуги по 
техническому 

обслуживанию 
лифтов

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 12 18 833,00 225 996,00 01 Январь

96.01.1900 
0 001 00.07 
77.0000000 

00000 Услуги прачечные Услуги прачечные Услуги прачечные Услуги прачечные

Kip жуатын кызмет 
турГ (БСУ-га 

арналган)

Услуги прачечных по 
стирке текстильных 
изделий прочих (для 

БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 3231,12 142,85 461 565,49 01 Январь

81.29.13.00 
0.001.00.07
77.0000000 

00000

Услуги санитарные 
(дезинфекция, 
дезинсекция, 
дератизация и 
аналогичные)

Услуги санитарные 
(дезинфекция, 
дезинсекция, 

дератизация и 
аналогичные)

Услуги санитарные 
(дезинфекция, 
дезинсекция, 

дератизация и 
аналогичные)

Услуги санитарные 
(дезинфекция 
дезинсекция 

дератизация и 
аналогичные)

Санитарлык 
кызметтер 

(дезинфекция, 
дезинсекция, 

дератизация жэне 
соган уксас 

жумыстар) (БСУ-га 
арналган)

Услуги санитарные 
(дезинфекция, 
дезинсекция, 
дератизация и 

аналогичные) (для 
БСУ)

1 16 запросом 
ценовых 

предложении Одна услуга 1 173 330,00 173 330,00 01 Январь

86.90.19 33 
5.005.00.07 
77.0000000 

00000

Услуги по 
медицинскому 

осмотру персонала, 
включая

предварительные, 
периодические и 

внеочередные 
(внеплановые)

осмотры

Услуги по 
медицинскому 

осмотру персонала, 
включая

предварительные, 
периодические и 

внеочередные 
(внеплановые) 

осмотры

Услуги по 
медицинскому 

осмотру персоналу, 
включая

предварительные, 
периодические и 

внеочередные 
(внеплановые) 

осмотры

Услуги по 
медицинскому 

осмотру персонала, 
включая

предварительные, 
периодические и 

внеочередные 
(внеплановые) 

осмотры

Кызы,меткшіні 
дәріге)5лік тексеру 

бойынша кызметтер 
(БСУ-га арналган)

Услуги по 
медицинскому 

осмотру персонала 
(для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1 210 000,00 210 000,00 01 Январь

V
h



f h

4 : ,Г - f
Ч 1
от ■ * '**• • 7

*• >г- "■4V(Wiyi.4i • . . Д. 
TV’

V-

■ * '

27- -—*■

Профилактические 
информационно­
технологическое 
сопровождение 
программного 

продукта 1C (для 
БСУ)

•

—  -  ?

f i t

" Я .

; *' ?Ч-?: ■'

62.09.20.00 
0.000.00.07
77.0000000 

00000

Услуги по
администрированию и 

техническому 
обслуживанию 
программного 
обеспечения

Услуги по
адм и нистрированию 

и техническому
ОбСЛуЖИ ВаН И
программного
обеспечения

Услуги по
администрированию и 

техническому 
обслуживанию 
программного 
обеспечения

Услуги по
администрированию 

и техническому 
обслуживанию 
программного 
обеспечения

1C программалык
ӨНІМНІҢ

и нформациялык-г 
технологиялық; 

алдын алу бақылал 
отыруы (БСУ-га 

арналган)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1

-

70 000,00 -70000,00 01 Январь

80.20.10.
000.003.
00.0777.
0000000

00000

Услуги по 
обеспечению 

пожарной 
безопасности

Услуги по 
обесп еч ен ию  

пожарной 
безопасности

Услуги по 
обеспечению 

пожарной 
безопасное™

Услуги по 
обеспечению 

пожарной 
безопасности

Өрт
' сигнализациясына 
г ех ни калы к кызмет 
корсету бойынша 

кызмеітер (БСУ-га 
арналган)

Услуги по 
техническому 

обслуживанию 
пожарной 

сигнализации (для 
ЬСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1 191 000,00 191 000,00 01 Январь

3». 11.29 00 
0.000.00 07 
77 0000000 

00000

Услуги по вывозу 
(сбору) опасных 

отходов/имущесі ва/м 
атериалов

Услуги по вывозу 
(сбору) опасных 

отходов/и му шест ва/ 
материалов

Услуги по вывозу 
(сбору) опасных 

отходов/имушества/ма 
териалоп

Услуги по вывозу 
(сбору) опасных 

отходов/и му щества/ м 
атериалов

Катгы тұрмыстык 
калдыктардын 
шьнарылым 

кызмсті (БСУ-га 
арналган)

Вывоз мусора 
твердых бытовых 
отходов (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услу»л 12 14 000,00 168 000,00 01 Январь

62.02.20.00
0.000.00.07
77.0000000

00000

Услуги
консультационные в 

области
информационных

технологий

Услуги
консультационные в 

области
информационных

технологий

Услуги
консультационныё в 

области
информационных

технологий

Услуги
консультационные н 

области
и н формаи ион н ых 

технологий

Портал бойынша 
длрігерлік уйымға 

шыгусыз 
үйымдастыру- 

эдкггемелік 
көмектер көрсету 
(БСҮ-ғд, арналган)

Оказание 
организационно­

методической 
помоши без выезда в 

медицинские 
организации по 

порталам (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 12 26 532,00 318 384,00 01 Январь

62.02.30.00 
0.001.00.07
77.0000000 

00000

Услуги по 
сопровождению и 

технической 
поддержке 

информационной 
системы

Услуги по 
сопровождению и 

технической 
поддержке 

информационной 
системы

Услуги по 
сопровождению и 

технической 
поддержке 

информационной 
системы

Услуги по 
сопровождению и 

технической 
поддержке 

информационной 
системы

Аклараттық жүйені 
бакылап ̂ ртыру және 
техникалык колдау 
бойынша қызметтер 

"АИС стационар" 
(БСУ-га арналган)

Услуги по 
сопровождению и 

технической 
поддержке 

информационной 
системы "АИС 
стационар"(для 

БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 4
г

21 000.С
/1rot 84 000,00 01 Январь

1У —

/



)
~~ -Г * • *■ •

- '4 ' Услуги по; 
проведению 

лабораторных/лаборат

Услуги лор.. 
“"Т^дроведенитопт 

лаборатор н ы х/л або р

• У r-fr.
Услуги по проведению 
лабораторных/лаборат

Услуги по! 
’̂ проведению'"’ “ 

лабораторных/лабора

Лабораторлық 
кыЗМетгер өткізу 

бойынша/

Услуітйю г Ч ' - У'.-

л аборатор н ых/л абора ; ■ . :  ■ Т;,, чр.сііь-
7.1:20 19.00 
0.011.00.07 
77.0000000

ооооо

орнск^
инструментальных 

исследован и й/анализо 
в

_аторно~^ 
и нструментапьных 

исследований/анали 
зов

и нструментапьных 
исследований/анали зо

—л ~ -

торйо- I.
и н стру м ентал ьн ых 

иссл едова н и й/анал и з 
ов

лаббраториял ы к 
аспапты / 

зерттеулерді 
талдауларды

тбрно#Г
инструментальных 

исследовани й/анализ 
ов (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1 , 1.14 244,00 114 244,00

w"1 44

01 Январь

Услуги по удалению Услуги по удалению

38.22.29 00 
0000.00.07 
77.0000000 

00000

Услуги по удалению 
опасных

отхолов/имущёства/м
агериалов

У слуги по удапе н и ю 
опасных

отходов/имущества/
материалов

опасных
отходов/имущества/ ма 

териалов — 
(захоронен ие/сжи га ни 

е/утилизация и 
аналогичные услуги)

опасн ых
отходов/имущества/ м 

атериалов
(захоронение/сжиган 

ие/утилизания и 
аналогичные услуги)

Дэрігерлік 
қалдыктардың 

тазартуы (жою) 
кызметі (БСУ-га 

арналган)

Услуга по 
утилизации 

медицинских 
отходов (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1 72 025,00 72 025.00 01 Январь

96.01 19.00 
0.001.00 07 
77.0000000 

00000 Услуги прачечные Услуги прачечные Услуги прачечные Услуги прачечные

Жумсак жабдыктын 
өцдеу кызметі (БСУ- 

га арналган)
Обработка мягкого 

инвентаря (для БСУ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1 96 300,00 96 300.00 01 Январь

для УМЦ

62.09.20.00 
0.000.00 07
77.0000000 

00000

Услуги по
администрированию и 

техническому 
обслуживанию 
программного 
обеспечения

Услуги ПО
администрированию 

и техническому 
обслуживанию 
программного 
обеспечения

Услуги Г10

администрированию и 
техническому 
обслуживанию 
программного 
обеспечения

Услуги по
ад м и н истриро ванию 

и техническому 
обслуживанию 
программного 
обеспечения

!С лрограммалык
ӨНІМНІҢ

информациялык- 
гехнологиялык 

апдын алу бакылап 
отыруы (УМЦ га 

арналган)

Профилактические 
информационно­
технологическое 
сопровождение 
программного 

продукта 1C (для 
УМЦ)

105 Из 
одного 

источника Одна услуга 1 70 000,00 70 000,00 01 Январь

49.42 .19 .
000.000.
00.0777.
0000000
00000

Услуги по перевозкам 
легковым 

автотранспортом

Услуги ПО 
перевозкам 
легковым 

автотранспортом

Услуги по перевозкам 
легковым 

автотранспортом

Услуги по
перевозкам легковым 

автотранспортом

Жеңіл автокөлік 
тасымалдаулар 

бойынша кызметтер 
(УМЦ-га арналган)

Услуги по
перевозкам легковым 

автотранспортом 
(для УМЦ)

116 запросом 
ценовых 

предложении Одна услуга 1 1 500 000,00 1 500 000,00 01 Январь
для АМК

ІС.программалық Профилактические
Услуги по Услуги по Услуги ПО Услуги по ЙНІМНІҢ информационно-

администрированию и администрированию администрированию и администрированию информациялык- технологическое
62.09.20.00 техническому и техническому техническому и техническому технологиял ык сопровождение
0.000.00.07 обслуживанию обслуживанию обслуживанию обслуживанию алдын алу бақылап программного 105 Из
77.0000000 программного программного программного программного отыруы (АМК-ға продукта 1C(для одного

00000 обеспечения обеспечения обеспечения обеспечения арналган) АМК) источника Одна услуга 1 / 70 (#0,00 70 000,00 01 Январь


